Информационный бюллетень

Киселевского      сельского

поселения
№ 8
(01.04.2024)

Российская федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»
Администрация Киселевского сельского поселения

Постановление

№ 37
21.03.2024							                                    с.Киселевка

О внесении изменения в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 20.12.2022 № 98

В соответствии с частью 2 статьи 11  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения от 20.12.2022 № 98 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Киселевского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Уведомление должно быть направлено сразу, как только муниципальному служащему Администрации Киселевского сельского поселения стало известно о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Киселевского сельского поселения

Л.И.Параваева

Постановление вносит ведущий
специалист по общим вопросам

Отпечатано в Администрации Киселевского сельского поселения по адресу:
347432 Ростовская область, Заветинский район, с. Киселевка, ул. 60 лет СССР, 40
Тираж 30 экз. Отпечатано 01.04.2024 года
2